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OSP Strzyżew z nowym wozem strażackim dzięki wsparciu UE

Do mazowieckich OSP trafi 188 wozów strażackich dofinansowanych przez Unię
Europejską. To rekordowe wsparcie z Unii Europejskiej. Aż 253 mln zł z
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza przyznał zarząd województwa. W
czwartek umowę z prezes OSP Strzyżew z gminy Kampinos podpisze marszałek
Adam Struzik. W spotkaniu wezmą udział Marcin Podsędek, wiceprzewodniczący
sejmiku województwa mazowieckiego, radna Anna Brzezińska i Ilona Soja-
Kozłowska, dyrektor Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych.
Wsparcie dla OSP Strzyżew z powiatu warszawskiego zachodniego to ponad 750
tys. zł. W czwartek zostanie podpisana także umowa z gminą Kampinos na
zadanie pn. „Podnoszenie kompetencji liderskich młodzieżowych radnych gminy
Kampinos”. Umowę z władzami gminy podpisze marszałek Adam Struzik. Kwota
dotacji z budżetu województwa mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze
dla młodzieży” to prawie 20 tys. zł.

Serdecznie zapraszamy

na podpisanie umów

22 lutego (czwartek) 2024 r. o godz. 14.00

do budynku gminnego w Kampinosie A, Kampinos A 30a.

W spotkaniu wezmą udział:

Adam Struzik – marszałek województwa mazowieckiego,

Marcin Podsędek – wiceprzewodniczący sejmiku województwa mazowieckiego,

Anna Brzezińska – radna województwa mazowieckiego,

Ilona Soja-Kozłowska – dyrektor Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych,

Monika Ciurzyńska – wójt gminy Kampinos,

Hanna Dobrzyńska – skarbnik gminy Kampinos,

Dorota Drabińska – prezes OSP Strzyżew,

dr hab. Aleksandra Szczerba – ekspert Unii Europejskiej.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Spotkanie uświetni prelekcja eksperta Komisji Europejskiej – dr. hab. Aleksandry Szczerby, a
także sceniczne czytanie fragmentów „Konstytucji dla Europy” według scenariusza Olgierda
Łukaszewicza.

Unijne środki pozwolą na zakup wozów strażackich dla OSP z całego województwa. W czwartek
zostanie podpisana kolejna umowa na wsparcie dla jednostki z powiatu warszawskiego
zachodniego, do której trafi ponad 750 tys. zł na zakup jednego wozu strażackiego.

Partnerami wydarzenia są: Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Polsce, Muzeum Sportu i
Turystyki w Warszawie, Muzeum Niepodległości, Fundacja My Obywatele UE im. W.B.
Jastrzębowskiego.

Gmina Kampinos już po raz trzeci uczestniczy w programie Mazowsze dla Młodzieży. W
poprzednich dwóch edycjach w latach 2022-2023 samorząd Mazowsza przekazał gminie prawie
21 tys. zł.
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